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Møtereferat fra Meløy ungdomsråd 

Dato: Onsdag 12. november 2025 

Tid:  Kl. 10.00-15.00 

Sted:  Kommunestyresalen, Meløy rådhus 

Medlemmer:  Alida B. Martinussen, Lea Kristin Kildal Solhaug, Martine Linea Skaret Rendal, 

Kornelia Pettersen, Simen Hoel, Henriette L. Kvalvik, Timian H. Sørmeland, 

Fredrik Barvik-Nilsen, Amalie Marie Nicolaisen, Brian Bussiahn, Magnus Barvik 

Bergli, Hanna Guled, Sølve Grønås, Stamp Naipaphan Chantarata, Andreas 

Bech Brattøy, Josefine Bech Brattøy, Birk Mikalsen 

 

Koordinator:  Mette Haurum (sekretær for Meløy ungdomsråd), Marianne Stranden (vikar 

for økonomisjef), Else Iren Andersen (kommunalsjef for Oppvekst), Trine 

Waag Strømsvik (rådgiver Oppvekst) 

Forfall: Amalie Marie Nicolaisen, Brian Bussiahn 

 

Saksliste 

Sak 54/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vara som hadde interesse for sakene om kommunebudsjettet og/eller for faget 

Livsmestring, ble invitert med på møtet. 

Vedtak 

Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak 55/25 Godkjenning av møtereferat fra 9. oktober 2025 

Vedtak 

Møtereferat fra 9. oktober godkjent. 

 

Orientering: Hva har skjedd siden sist? 

- Meløy ungdomsråd 2025-2026 har offisielt blitt valgt av kommunestyret. Dette ble 

gjort 30. oktober. Til stede for å presentere rådet var Timian og Andreas. 

- Meløy ungdomsråd har revidert sine vedtekt og disse ble godkjent av kommunestyret 

30. oktober. Fredrik var til stede for å presentere saken. 
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- På kommunestyremøtet 30. oktober ble felles fraværsregler for ungdomsrådsarbeid 

vedtatt. Denne saken kom fra Salten ungdomsråd, men det var 

Oppvekstadministrasjonen som tok saken til kommunestyret i Meløy. 

- Meløy ungdomsråd skrev en uttalelse til kommunestyret angående bompenger i 

Meløy. Andreas presenterte denne foran kommunestyret 30. oktober.  

- 24. oktober var Alida og Aina på felles fagdag for videregående og lærlinger. Der 

hadde de et opplegg om ungdata – psykisk helse, rus og selvskading.  

- Kl. 12.15 i dag skal Alida og Birk presentere ungdatatall om psykisk helse, rus og 

selvskading til Driftsutvalget. 

 

Sak 56/25 Kommunebudsjettet 2026 v. Marianne Stranden 

Presentasjon av forslag til kommunebudsjettet 2026 ved Marianne Stranden. Både undervis 

og etterpå fikk ungdommen mulighet for å stille spørsmål. 

Uttalelse sendes til kommunestyret sak 090/25. 

 

Sak 57/25 Livsmestring i grunnskolen v. Else Iren Andersen 

Presentasjon av tankene rundt nytt fag i Meløyskolen; Livsmestring. Både undervis og 

etterpå fikk ungdommen mulighet for å stille spørsmål. Oppgavene om innspill til det nye 

faget er sendt til grunnskolene. En videregående elev fra videregående skole foreslo, at de 

kunne spørre videregående elever om hva de kunne ha tenkt seg av et sånn fag, nå i 

etterkant. Et bra forslag synes både Else og Trine. Mette sender oppgavene til videregående 

skole og ber om innspill. Videregående elever følger opp på skolene. 

Ungdommen hadde også mange spørsmål til kommunebudsjettet som gjelder diverse kutt 

innen Oppvekst. Etter presentasjonen om Livsmestring, ble Else igjen for å svare på 

budsjettspørsmål. 

 

Gruppearbeid 

Ungdomsrådet delte seg opp i to grupper etter interesse for å jobbe enten med uttalelse til 

kommunebudsjettet eller oppgavene tilknyttet faget Livsmestring. Uttalelsen sendes til 

kommunestyret som vedlegg i sak 090/25. Oppgavene om faget Livsmestring tas med til 

neste rådsmøte der Meløy ungdomsråd skal ha workshop med Oppvekst om å forme det nye 

faget i Meløyskolen. 

 

Sak 58/25 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt 


